
 P R O J E K T            

 

U C H W A Ł A      NR  6 / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  dokonania zmiany Statutu Spółdzielni 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 10 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 11 Statutu Spółdzielni, 

potwierdzając zapoznanie się z treścią zmian do Statutu, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III dokonuje zmiany Statutu Spółdzielni w ten sposób, że: 

1. § 2 Statutu otrzymuje nową treść o brzmieniu: 

„Spółdzielnia prowadzi działalność na podstawie: 

1. zarejestrowanego Statutu, 

2. ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 

593), 

3. ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz.U.                       

z 2023 r. poz. 438) – zwanej dalej „ustawą o spółdzielniach mieszkaniowych” lub „uosm”, 

4. innych ustaw.”   

2. § 41 ust. 3 Statutu otrzymuje nową treść o brzmieniu: 

„Rada Nadzorcza składa się z 7 członków. Rada Nadzorcza traci uprawnienia jako organ statutowy 

Spółdzielni w przypadku zmniejszenia się jej składu do mniej niż 4 członków.”  

3. § 132 Statutu otrzymuje nową treść o brzmieniu: 

„W sprawach nieuregulowanych Statutem mają zastosowanie przepisy: 

1. ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 

593), 

2. ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz.U.                        

z 2023 r. poz. 438). 

4. Po § 132 wprowadza się Punkt 11. o brzmieniu: 

„11.  ZAŁĄCZNIKI DO STATUTU 

1. Załącznik Nr 1 – Zgłoszenie kandydatury na Członka Rady Nadzorczej. 

2. Załącznik Nr 2 – Oświadczenie kandydata na Członka Rady Nadzorczej.” 

Treść Załączników Nr 1 i Nr 2 do Statutu zawiera Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółdzielni po 

zmianach wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Załącznik do uchwały stanowi treść zmian do Statutu w zakresie treści Załączników Nr 1 i Nr 2 do 

Statutu. Załącznik ten jest integralną częścią niniejszej uchwały.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia z mocą 

obowiązującą od daty rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym. 



 

 

P R O J E K T            

Załącznik do Uchwały Nr 6/2024 
Walnego Zgromadzenia Członków 

Ostrowskiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

w Ostrowie Wielkopolskim 

odbywanego w dniach 24,25,26 czerwca 2024 roku   

 
Załącznik Nr 1 

do Statutu OSM 

 

ZGŁOSZENIE  

Kandydatury na Członka Rady Nadzorczej 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

Ja ……………………………………………………………………….… zamieszkały w Ostrowie 

Wielkopolskim przy ulicy ……………………………………………………..…………… zgłaszam 

Pana/Panią ……………………………………………………………. zamieszkałego(ą)                             

w Ostrowie Wielkopolskim przy ulicy ………………………………………………………. jako 

kandydata(kę) do Rady Nadzorczej Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie 

Wielkopolskim. 

 

        ……………………………………………… 

         Czytelny podpis (imię i nazwisko) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Kandydata na Członka Rady Nadzorczej 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

Ja ……………………………………………………………………..……. zamieszkały w Ostrowie 

Wielkopolskim przy ulicy …………………………………………………………….. wyrażam 

zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej                        

w Ostrowie Wielkopolskim. 

 



       

 ………………………………………………….

.   Czytelny podpis (imię i nazwisko) 

           

Załącznik Nr 2 

do Statutu OSM 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Kandydata na Członka Rady Nadzorczej 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię, imiona)        (nazwisko)            (adres zamieszkania / lokalu w Spółdzielni) 

 

 

Część I 

Niniejszym oświadczam, iż jestem świadomy(a), że zostałem(am) zgłoszony(a) w trybie 

przewidzianym w Statucie jako kandydat(ka) na członka Rady Nadzorczej Spółdzielni i 

wobec powyższego wyrażam zgodę na kandydowanie. 

 

 

       …………………………………………………... 

        Czytelny podpis (imię i nazwisko) 

 

 

Część II 

Dodatkowo w trybie zapisów przywołanego wyżej Statutu, oświadczam, że: 

 

1. Nie jestem zatrudniony(a) w Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej (zwanej dalej OSM) 

(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………), 

2. Nie prowadzę działalności konkurencyjnej wobec OSM, ani nie jestem osobą 

współpracującą w takiej działalności 

(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………), 

3. Nie pozostaję w sporze sądowym z OSM osobiście ani jako pełnomocnik strony 

przeciwnej 

(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………), 

4. Nie zalegam z wnoszeniem opłat na rzecz OSM 

(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………), 

5. Odbyłem(am) następujące kursy i szkolenia z zakresu funkcjonowania spółdzielczości 

mieszkaniowej 

(1.  data, miejsce ……………………..………………...   

2…………………....……………….), 

6. Nie jestem zatrudniony(a) w podmiocie prowadzącym działalność konkurencyjną wobec 

OSM ani nie jestem członkiem organów takiego podmiotu 



(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………), 

7. Nie jestem karany(a) i nie figuruję w Krajowym Rejestrze Skazanych  

(ale dodaję, że 

……………………………………………………………………………………). 

 

 

 

        ……………………………………………… 

         Czytelny podpis (imię i nazwisko)  

 


